ATOS DA PRESIDENCIA

                                                   PORTARIA 006/2011

Súmula: Nomeia Conselheiro para Cargo Temporário

 Curitiba, 17 de Outubro de 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª. REGIÃO –
CREF9/PR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO os Incisos IV e X do Artigo 40 do Estatuto do CREF9/PR.

                                                                                                        RESOLVE:

Art. 1º. – Convocar e nomear o Conselheiro Almir Adolfo Gruhn, para integrar a Comissão de
Ética, em virtude de oitiva em processo ético administrativo, a ser realizada em 20 de outubro de
2011, às 10:00 horas.

Art. 2º. – Publique-se. Registre-se.

                                                          Antonio Eduardo Branco
                                                                   Presidente